

اخبار

جمعیت ایران از مرز

۸۰ میلیون نفر گذشت

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت‌احوال کشور گفت: جمعیت ایران امسال از مرز ۸۰ میلیون نفر گذشت به‌طوری‌که در پایان شهریورماه امسال جمعیت ایران به بیش از ۸۰ میلیون و ۳۰۷ هزار نفر رسید. حمید درخشانی‌نیا که به منظور معارفه مدیرکل جدید ثبت احوال سمنان به این استان سفر کرده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در حال حاضر نرخ رشد طبیعی جمعیت در کشور ما بدون در نظرداشتن مهاجرت‌ها ۱٫۴۳ درصد است. وی از وقوع بیش از ۷۸۳ هزار و ۲۳۰ تولد در شش ماهه اول امسال در کشور خبر داد و افزود: میزان ثبت موالید به ازای هر هزار نفر جمعیت در کشور ۱۹۸ در هزار است.رئیس‌سازمان ثبت‌احوال کشور تصریح کرد: ۹۸٫۳ درصد تولدها در کشور به طور میانگین در بازه زمانی قانونی انجام می‌شود.

زنان ایرانی به‌طور متوسط در ۲۸٫۵ سالگی مادر می‌شوند

وی میانگین سن مادران ایرانی در زمان تولد فرزندان را ۲۸٫۵ سال اعلام کرد و افزود: مادران گروه سنی ۲۵ تا ۲۹ سال بیشترین سهم را در بین گروه‌های سنی مختلف در این شاخص دارند.درخشانی‌نیا سهم مادران این گروه سنی در تولدها را ۳۱ درصد برشمرد و خاطرنشان کرد: این شاخص در استان سمنان ۳۳درصد است. ضمن اینکه میانگین سنی مادران سمنانی در زمان تولد فرزندان با ۳۴دهم درصد بیشتر از میانگین کشوری ۲۸٫۸درصد است.وی بااشاره به ثبت ۹۷٫۹ درصدی مرگ و میرهای ۶ماهه اول امسال کشور در زمان قانونی گفت: در شش ماهه اول امسال ۱۸۲ هزار و ۲۵۴ ایرانی براساس مدارک ثبت شده، دار فانی را وداع گفتند.

میانگین سن متوفیان امسال کشور ۶۳ سال است

وی بر ثبت بموقع متوفی‌ها در زمان قانونی تأکید کرد و خواستار همکاری شهرداری‌ها، آرامستان‌ها، دهیاری‌ها، مراکز درمانی و…با ثبت‌احوال کشور برای ثبت به‌هنگام ۱۰۰درصد فوتی‌ها در مودع قانونی شد.معاون وزیر کشور، میانگین سن متوفیان شش ماهه اول امسال کشور را ۶۳ سال اعلام کرد و درباره مهمترین عامل مرگ و میر در کشور گفت: عمده‌ترین عامل فوت در کشور به بیماری‌های قلبی و عروقی برمی‌گردد که به تنهایی ۳۷ درصد از مرگ و میرهای کشور را به خود اختصاص داده است. متاسفانه این شاخص در استان سمنان ۴۳ درصد است که رقم بالایی است.

چرای تأخیر در صدور و تحویل کارت‌های هوشمند

رئیس سازمان ثبت‌احوال کشور در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران در خصوص صدور کارت‌های هوشمند، همکاری همه مسئولان کشور و استان‌ها با اجرایی شدن این طرح ملی را خواستار شد و گفت: در این طرح قرار است برای بیش از ۶۰ میلیون ایرانی بالای ۱۵ سال کارت هوشمند صادر شودوی در پاسخ به پرسشی در خصوص چرایی تأخیر در صدور کارت‌های هوشمند اظهار کرد: در وهله اول از همه مردم کشور به‌خاطر تأخیرهای ایجاد شده عذرخواهی می‌کنم.معاون وزیر کشور ادامه داد: مهم‌ترین دلیل این تأخیرها دلایل فنی و اختلال در سامانه صدور کارت‌ها بوده، چرا که این طرح به‌خاطر مسائل امنیتی و لزوم حراست و حفاظت از اسناد هویتی با حساسیت خاص اجرایی می‌شود، لذا این تأخیرها به‌وجود آمد.

توافق وزارت بهداشت و وزارت صحت؛

قلیان از قهوه‌خانه‌ها حذف می‌شود

کارشناس مسئول دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات ، گفت: تا پنج سال آینده قلیان از قهوه خانه ها حذف خواهد شد.

بهراد زالی ری به اشاره به تصویب قانون کنترل دخانیات در سال ۸۵خاطرنشان ساخت: تا قبل از تصویب این قانون قوانینی تحت عنوان مصوبه های هیئت وزیران داشتیم که ممنوعیت استعمال دخانیات در اماکن عمومی را لحاظ کرده بودند که این برای تمام مواد دخانی بود. وی ادامه داد: اینکه به صورت خاص به قلیان اشاره شود، در قانون جامع کنترل دخانیات تحت عنوان تبصره ماده ۱۳ آمد. بر این اساس مصرف و استعمال دخانیات در اماکن عمومی و وسایل نقلیه عمومی ممنوع است. در سال ۸۶ وقتی آیین نامه آن در هیئت وزیران به تصویب رسید، در بند هشت ماده یک این آیین نامه اماکن عمومی تعریف شدند که حتی خود قهوه خانه ها نیز نامشان برده شد.

کارشناس مسئول دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات با اشاره دریافت مجوز قهوه خانه از وزارت بهداشت برای ارائه قلیان قبل از قانون جامع کنترل دخانیات، بیان داشت: در سال ۸۶ اقدامی برای به ضرر رساندن عرضه قلیان در این اماکن از هیات کمیته انضباطی سازمانده کرد. این مسئله شامل قهوه خانه ها نیز می شد. در آن سال کاملاً قلیان ها را حذف کردیم ولی به دلیل برخی مسائل سیاسی کشور، این موضوع به اتها نرسید.

وی به ادامه روند مبارزه با قلیان ها اشاره کرد و افزود: در سال ۹۳ با پیگیری هایی که وزارت بهداشت انجام داد و همراهی هایی که وزارت صحت داشت، بخش نامه ای صادر شد که طی آن تمام کمیسیون های نظارت و سازمان اصناف موظف شدند عرضه قلیان از شرح شغلی قهوه داران حذف کنند که این یک قدم رو به جلو بود زیرا بعد از این سال هیچ قهوه خانه ای با عرضه قلیان راه اندازی نخواهد شد.

ولی زاده در برنامه رادیویی «منظره» درباره قهوه خانه ها سابق نیز اظهار داشت: این قهوه خانه ها نیز در هنگام تعدید پروانه هایشان این موضوع لحاظ می شود و به مرور زمان مسئله قلیان از قهوه خانه ها حذف خواهد شد که این مهم تا پنج سال آینده رخ خواهد داد.

سخنگوی ناجا گفت: با توافق فرمانده ناجا از فردا به مدت ۱۰ روز کلیه وسیله های نقلیه توقیفی فارغ از خودروهایی که شکایت قضایی دارند ترخیص می شوند.

سردار سعید منتظرالمهدی در دوازدهمین نشست خبری خود با حضور خبرنگاران ضمن تبریک هفته ناجا گفت: برقراری ارتباط و جلب اعتماد از جمله اهداف ناجا است.

وی گفت: هرساله برای هفته ناجا یک شعار در نظر گرفته می شود که شعار امسال «همه با هم برای امنیت و آرامش» نام گرفته است و همه برنامه های ناجا تا پایان سال بر اساس همین شعار برنامه ریزی می شود.

منتظرالمهدی گفت: امنیت بر دو قسم است امنیت اجتماعی بخش اول است که جنس آن وفاقی است و پاسداران آن مردم هستند و خرد جمعی تضمین کننده این نوع امنیت است. در تمام دنیا

هنجارهایی پذیرفته شده که همه ملزم به رعایت آن هستند اما در بخش دوم و امنیت عمومی که انجام آن توافقی است و قانون گذار آن را تعیین می کند و سیستم های حاکمیتی آن را تبیین می کنند و مجری آن پلیس است و پلیس تلاش می کند استقرار نظم و امنیت را در جامعه برقرار کند.

منتظرالمهدی گفت: هر وقت این دو نظم در کنار هم قرار گرفتند نظم و امنیت پایدار در جامعه برقرار می شود.

وی گفت: هفته نیروی انتظامی از جمعه نهم مهر ماه در نماز جمعه و با خواندن دعای ندبه با سخنرانی سردار اشتری به عنوان سخنران پیش از خطبه های نماز جمعه تهران و با ارائه دستاوردهای پلیس آغاز می شود.

معاون اجتماعی ناجا با برشمردن برنامه های هفته ناجا ادامه داد: در طول این هفته همایش های مختلفی با رویکرد حضور پررنگ مردم در بخش های پلیس های راهور پلیس پیشگیری و پلیس های مرزبانان با مرزنشینان برگزار می شود و

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی:

درمان از نان شب برای بازنشسته واجب تر
رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: درمان از نان شب برای بازنشستگان واجب تر است انتظار داریم در بخش درمان و در بیمه تکمیلی به ما کمک شود.
علی اصغر بیات روز سه شنبه در یازدهمین همایش بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.



بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.

بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان افزود: طی سه دوره گذشته در زمینه درمان و بیمه کمک هایی شده است که امیدواریم بن موضوع تداوم یابد.
بیات گفت: در زمان حاضر یک بازنشسته با حقوق یک میلیون تومانی زندگی می کند که اگر این رقم را نگیرد چه باید بکند؟رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین تأکید کرد: تقاضا داریم پرونده ادغام درمان در تأمین اجتماعی نیز بسته شود چرا که بیمارستان ها و درمانگاه های این سازمان از حقوق کارگری ساخته شده است.وی آمار بازنشستگان کشور را هفت میلیون تن برشمرد و اظهار کرد: در زمان حاضر ۳۳ کانون شهروستانی و استانی در ارتباط با بازنشستگان فعالند.بیات با اشاره به روند پرداخت حقوق بازنشستگان تصریح کرد: سازمان تأمین اجتماعی به طور ماهیانه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان پرداخت می کند اگر با این روند پیش رویم با مشکل مواجه می شویم وایباید برای این بحران فکری کرد.



تمام سعی ما بر این است که حضور شهروندان در بخش های مختلف پلیس نمایش داده شود.
سخنگوی ناجا به برگزاری نشست نجبان و دانشگاهیان با فرمانده نیروی انتظامی خبر داد و گفت: در روز آخر هفته ناجا کارکنان ناجا با حضور در مرقه مطهر حضرت امام و مزار شهدا با آرمان های امام خمینی (ره) و انقلاب تجدید میثاق خواهد شد.

کاهش ۳ درصدی جانباختگان حوادث رانندگی

سردار منتظرالمهدی با اشاره به اینکه ۳۳ درصد در شماره گذاری خودروها افزایش داشته ایم، اظهار داشت: ۹۴۸ هزار و ۹۲۵ وسیله نقلیه به ناوگان حمل و نقل کشور اضافه شد و ۱۰ میلیون موتورسیکلت به ناوگان حمل و نقل اضافه شده با این حال شاهد کاهش ۳ درصدی جان‌باختگان حوادث رانندگی در جاده های کشور بوده ایم.

وی ادامه داد: در ۶ ماه امسال ۱۸۹ نفر کشته داشتیم که نسبت به سال گذشته کاهش تلفات داشته ایم، البته حتی یک کشته در جاده های

ه ۵ ماه اول سال جاری:

مراجعه بیش از ۲۶۲ هزار نفر به پزشکی قانونی به دلیل صدمات نزاع

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد، در پنج ماهه سال جاری ۲۶۲ هزار و ۴۴۹ نفر به دلیل صدمات ناشی از به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند.

از سازمان پزشکی قانونی کشور، از این تعداد ۱۸۱ هزار و ۴۱۸ نفر مرد و ۸۱ هزار و ۳۱ نفر زن بودند.

براساس این گزارش، آمار مراجعان نزاع در ۵ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۱٫۶ درصدی مواجه بوده و از ۲۶۶ هزا رو ۲۶۹ نفر در پنج ماهه سال قبل به ۲۶۲ هزار و ۴۴۹ نفر در سال جاری رسیده است.

براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور، در این مدت استان های تهران با ۴۶ هزار، خراسان رضوی با ۲۱ هزار و ۳۸۰ و اصفهان با ۱۹ هزار و ۳۱۲ نفر بیشترین و استان های ایلام با یکهزار و ۶۰۴، خراسان جنوبی با یکهزار و ۶۸۳ و بوشهر با یکهزار و ۹۶۷ نفر کمترین آمار مراجعان نزاع را داشته اند.

همچنین در مرداد ماه سال جاری نیز ۵۸ هزار و ۶۳۰ نفر در پی صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل هشت دهم درصد رشد داشته است.

مولاوودی:

نیازمند استفاده از ابزار هنر برای رساندن پیام حوزه زنان هستیم



وی اظهار داشت: علاوه بر آن تلاش کرده ایم مشارکت افراد و سازمان های مردم نهاد را نیز جلب کنیم.

این مسابقه از ۱۴ مرداد تا ۲ شهریورماه به صورت سراسری در سطح کشور برگزار شد و علاقه مندان از طریق وب سایت مسابقه و اپلیکیشن های موبایل توانستند آثار خود را در هفت حوزه مانند دختران ایران، قابلیت ها و توانمندی ها، اشتغال و کارآفرینی، ورزش و سلامت و آسیب های اجتماعی ارسال کنند.

در پایان این مراسم از برگزیدگان این مسابقه تجلیل شد.

وی اظهار داشت: علاوه بر آن تلاش کرده ایم مشارکت افراد و سازمان های مردم نهاد را نیز جلب کنیم.

این مسابقه از ۱۴ مرداد تا ۲ شهریورماه به صورت سراسری در سطح کشور برگزار شد و علاقه مندان از طریق وب سایت مسابقه و اپلیکیشن های موبایل توانستند آثار خود را در هفت حوزه مانند دختران ایران، قابلیت ها و توانمندی ها، اشتغال و کارآفرینی، ورزش و سلامت و آسیب های اجتماعی ارسال کنند.

در پایان این مراسم از برگزیدگان این مسابقه تجلیل شد.

کشور از هزینه های سرسام آور اقتصاد سلامت، هیچ راهی جز این مسیر نداریم،وی خاطرنشان کرد: در آمریکا هزینه چهار میلیارد دلاری در حوزه ژنتیک در ۱۵ سال گذشته، ۱۷۸ برابر سودآوری؛ یعنی هزار میلیارد تومان برگشت سرمایه داشته است.رئیس مرکز جامع خدمات ژنتیک دانشگاه علوم پزشکی از سلولان وزارت بهداشت و بیمه ها خواست تا هزینه خدمات غربایی آزمایش های ژنتیک را حمایت کنند و این خدمات به ویژه آزمایش های ژنتیک تشخیص سرطان را زیر پوشش بیمه ببرند.

منتظرالمهدی با اعلام اینکه سرقت خانه

همچنان بیشترین فراوانی را دارد، گفت: بخش اعظمی از سرقت های خورد به خاطر متعادان است.

کاهش ۲۴ درصدی نزاع و درگیری در سال جاری

وی از کاهش درگیری و نزاع با فراوانی ۲۴ درصد در جامعه خبر داد و گفت: این کاهش بیشترین موفقیت است.

هر ۳ساعت انفر به دلیل سوء مصرف مواد می میرد

وی به افزایش ۳۴ درصدی ربایلی کشف کالاهای قاچاق اشاره کرد و گفت: در حوزه مواد مخدر به ازای هر سه ساعت یک نفر جان خود را به سبب سوء مصرف مواد از دست می دهد که این عدد در سال به دو هزار ۸۸۰ نفر می رسد.

منتظرالمهدی با اشاره به افزایش ۱۳ درصدی کشف مواد مخدر گفت: مرفین با افزایش ۱۲۴ درصدی در صدر جدول کشفیات قرار دارد و افزایش ۱۰ درصدی دستگیر شدگان را هم شاهد بودیم. همچنین از ۲۱۵ هزار پرونده ای که در کلاتری ها تشکیل شد ۷۲ درصد منجر به صلح شده است.

وی در حوزه پلیس فتا نیز با اشاره به افزایش ۴۸ درصدی جرایم رایانه ای گفت: کلاهبرداری با ۸۱درصد در صدر جرایم حوزه های فضای مجازی است.

۲۹ میلیون کاربر اینترنت کودکان و نوجوان هستند

وی یادآور شد: ۴۶ میلیون کاربر اینترنتی داریم که باید برای حضور این افراد برنامه ریزی های دقیق صورت گیرد.

منتظر المهدی با اشاره به آغاز به کار نمایشگاه «ای پاس» با حضور ۳۰۰ کشور گفت: این نمایشگاه تجهیزات ویژه ای را در حوزه های امنیتی به نمایش می گذارد.

خبر کوتاه

چمران خبر داد

انجام مطالعات برای ادغام مناطق ۹ و ۱۰ و «۵ و ۲» تهران

مهدی چمران هیات ریسه شورای شهر رییس شورای شهر تهران از انجام مطالعات برای ادغام منطقه ۹ و ۱۰ شهرداری و ایجاد منطقه جدید در تهران خبر داد.

مهدی چمران صبح دیروز در دوست و نود و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه چند سالیست پیگیر طرح در مورد اصلاح مناطق ۵، ۲، ۹ و ۱۰ هستیم، گفت: منطقه ۲ منطقه‌ای عجیب و غریب است و پیشنهاد شده که جنوب منطقه ۵ با یکدیگر ادغام و منطقه جدیدی ایجاد شود و همچنین منطقه ۹ و ۱۰ نیز با یکدیگر ادغام شوند.

وی با بیان اینکه جنوب منطقه ۲ و ۵ از نظر بافت با یکدیگر همخوانی دارند، گفت: در حال حاضر مطالعات این طرح در حال انجام است.

رییس شورای شهر تهران با بیان اینکه متاسفانه در برخی از معابر منطقه ۲ شهرداری تهران بارگذاری‌های بیش از حد صورت گرفته، گفت: مدتی در این منطقه دادن یک طبقه اضافی برخلاف طرح تفصیلی باب شده بود که طی مکاتبات بلندمدت با شهرداران عنوان کردیم که این تخلفات را به دادگاه ارجاع خواهیم داد و از شهردار جدید این منطقه می‌خواهیم که براساس طرح تفصیلی عمل کنند، چراکه در حال حاضر همان طرح تفصیلی موجود در این منطقه ایجاد تراکم کرده و دادن طبقات اضافی مشکل را بدتر می‌کند.

وام ضروری بازنشستگان به ۳ میلیون تومان افزایش یافت

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از افزایش وام ضروری بازنشستگان به ۳ میلیون تومان خبرداد و گفت: عملیات مربوط به پرداخت وام‌های ضروری از دو هفته آینده آغاز می‌شود.
محمود اسلامیان در یازدهمین همایش بزرگداشت روز خانواده و تکريم بازنشستگان با بیان اینکه در دولت یازدهم ۵۰ هزار وامی که به بازنشستگان داده می‌شد به ۲۵۰ هزار وام افزایش یافت اظهار کرد: مبلغ این وام ۳ میلیون تومان بود که اکنون به ۳ میلیون تومان رسیده است.وی افزود: عملیات پرداخت وام ضروری بازنشستگان از دو هفته آینده آغاز می‌شود.

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری بابیان اینکه صندوق بازنشستگی که شاید حدود بیش از ۴۰ سال است که شکل جدیدش سازماندهی شده دچار مشکلاتی است گفت: به دلیل تصمیماتی که در گذشته اتخاذ شده، این مشکلات به وجود آمده‌اند و تعادل اقتصادی در صندوق رعایت نشده و ورودی‌های صندوق قطع شده است.
اسلامیان افزود: در حال حاضر نسبت شاغلان به بازنشستگان در صندوق به کمتر از ۱ درصد رسیده است و مشکلاتی را رقم زده که امیدواریم با درایت دولت حل شود.اسلامیان با بیان اینکه رسیدگی به بازنشستگان جزو ماموریت‌هایی است که ما دنبال می‌کنیم اظهار کرد: در دوره‌ای در گذشته حدود ۶۷ درصد قدرت بازنشستگان کاهش یافت و علت آن این بود که افزایش حقوق بازنشستگان از اواسط دهه ۸۰ تا سال ۹۲ طبق قانون و همپای نرخ تورم رشد نکرد.مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری ادامه داد: در دولت یازدهم تورم را کاهش دادیم و افزایش حقوق متناسب با تورم اتفاق افتاد اما ضایعه کاهش قدرت خرید همچنان سر جای خود قرار دارد.
امسال دولت برای کاهش این فاصله ۶۰۰۰ میلیارد تومان تخصیص داد و کف حقوق به ۹۰۰ هزار تومان رسید.
از معاون اول رئیس جمهور درخواست می‌کنم افزایش پلکنای حقوق بازنشستگان را برای چند سال ادامه دهیم تا کاهش قدرت خرید بازنشستگان جبران شود.
اسلامیان با اشاره به اینکه علی رغم همه مشکلات دولت، طی دو تا سه سال اخیر حقوق بازنشستگان را بدون تأخیر پرداخت کردیم اظهار کرد: پرداخت حقوق در گذشته به صورت غیر مستقیم انجام شد و هفت تا ۱۰ روز به طول می‌انجامید اما در شهروبر امسال حقوق بازنشستگان در ۳۱ از مراکز کشور را به صورت مستقیم و در عرض دو ساعت پرداخت کردیم.اسلامیان ادامه داد: غرور بسیاری از بازنشستگان ما اجازه نمی‌دهد که در عین مشکلات کمکی بخواهند و ما تلاش می‌کنیم بتوانیم جایگاه آنها را حفظ کنیم. ما در دولت یازدهم سالانه ۳۵ درصد رشد در مجموعه‌های اقتصادی داشتیم که به نظر می‌رسد قابل قبول است. همچنین بسیاری از اموالی که در گذشته از صندوق خارج شده بود توسط داستسان تهران اکثرا به صندوق بازگشته است.

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش اعلام کرد: ۸۰ درصد اعتراضات دانش آموزان به امتحانات وارد است

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش دلایل به امتحانات نهایی را تشریح کرد.عبدالرسول عمادی گفت: ۸۰ درصد اعتراضات دانش آموزان به امتحانات وارد است.وی افزود: تأکید دارم به دلایل اینکه نمرات دانش آموزان پس از اعتراض افزایش می یابد باید در تصحیح اوراق امتحانی دقت شود تا حقی از دانش آموزان تضییع نشود. رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش تصریح کرد: این تغییر مثبت امتحانات پس از اعتراضات نشان از این دارد که همکاران ما خیلی خشک و دست پایین نمرات را تصحیح کرده‌اند.عملادی بیان کرد: گاهی امتحانات آموزش و پرورش را نقد می کنند که نمرات اعتبار ندارد اما این موضوع نشان داد که نمرات اعتبار دارد و همکاران ما در دادن نمرات سختگیری دارند که بعد از اعتراض نمرات افزایش می یابد. وی افزود: بخشی از این تغییرات به دلیل نمرات مرزی است، نمره مرز بوده و دبیر تلاش کرده از تغییر مثبت نمره ای دهد، برخی دیگر از تغییر نمرات ناشی از ثبت نمره اشتباه بوده است و موارد اندک نیز به دلیلی بی دقتی در تصحیح است.